


TT 460BS/LMP460BS

3911203952 / 5911207903

BT S Piarvy

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3911202001 [Sechskantschraube 3/8" 24UNF Bolt 3/8" 24UNF
2 3911202002 |Tellerscheibe A10 cutter bar blade washer
3 7911200609 [Rasenmahermesser cutter bar blade
4 3911203001 |Messeraufnahme blade mounting boss
5 3911203031 |Buchsenset (2 Stk.) blade mounting boss washer set (2 pcs.)
6 3911202005 |Passfeder 4,7x4,7x29 crankshaft key
8 3911203002 |Riemenabdeckung belt protect cover
12 3911203003 |Riemenscheibe driving wheel
15 3911203004 |Radachse vorne front shaft assembly
16 3911202009 |Feder spring
19 3911203005 |Vorderrad front wheel
20 3911202035 |Flanschmutter M8 selbstsichernd nut M8
21 3911203006 |Radkappe vorne front wheel hub cap
23 3911203007 |Zahnrad links left gear
25 3911203008 |Lager bearing
27 3911203009 |Lagergehause braket
31 3911203010 |Getriebe kpl. gear box
32 3911203011 |Keilriemen Z737 belt 2737
33 3911203012 |Zahnrad rechts right gear
34 3911203013 |Radkappe hinten rear wheel hub cap
35 3911203014 |Hinterrad rear wheel
36 3911203015 |Radabdeckung innen wheel cover
38 3911203016 |Radachse hinten rear shaft assembly
40 3911203017 |Ho6henverstellung adjustment hand bar
42 3911203018 |Handgriff hand cover
47 3911203019 |Auswurfklappe steckbar side discharge chute
51 3911203020 |Seitenauswurfklappe cover
62 3911203021 |Schenkelfeder spring
65 3911203022 |Motor BS500E Kpl. engine BS 500E cpl.
66 3911201015 |Sterngriffmutter M8 handle bar knob
67 0206 0329 SchloRschraube bolt M8x17
70 3911203023 |Auswurfklappe hinten rear cover
71 3911203024 |Mulcheinsatz crush plug
75 3911203025 [Fangkorboberteil grass box
76 3911203026 [Fangkorbunterteil grass bag

77 -80 3911202030 [Klemmgriff kpl. hand shank cpl.
82 3911203027 [Gashebel mit Bowdenzug kpl. throttle lever with cable cpl.
83 3911203028 [Brems- und Antriebbowdenzug kpl. drive and brake cable cpl.
86 3911201007 [Seilhalter hook
88 3911203029 [Bremsbugel brake bar
90 3911203030 [Antriebsbiigel drive bar

Teil 0. Abb. 7907600001 [Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump






